檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907080

聯絡人及電話：張冠偉(02)85907453

電子郵件信箱：mocqw@mohw.gov.tw

受文者：桃園市政府衛生局

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：衛部心字第1071761584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度「捕手種子師資培訓課程」說明資料1份(1071761584-1.doc)

主旨：檢送本部委託台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院辦理107年度「幸福捕手種子師資培訓課程」說明

資料1份，惠請配合辦理，請查照。

說明：

一、有關旨揭課程辦理事項，本部107年8月31日衛部心字第10

71761452號函諒達。

二、旨揭廠商已完成與桃園市政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局

、新竹市衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、連

江縣衛生福利局聯繫事宜，並安排辦理期程如附件。

正本：桃園市政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、新竹市衛生局、澎湖縣政府衛生局、金

門縣衛生局、連江縣衛生福利局

副本：台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、新竹縣政府衛生局、內政部

警政署、行政院人事行政總處、本部人事處（含附件） 2018-09-28
15:48:50

部長 陳時中

1G1070089641

■■■■■■B043000_心理健康科■■■■■■■107/09/28 16:21

■■■■■■■有附件